様式3-1
丹波市新規起業者初期投資支援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
　丹波市長　　林　　時彦　様

申請者
   　　   〒　 －
事業所在地
〒　 －
本社所在地(※個人事業主の場合は自宅住所)

会社名（屋号）
役職および代表者氏名
電話番号　　　　　              　　 担当者

令和　　年　　月　　日付け、丹商振第　　　　号により交付決定を受けた補助事業について、補助事業が完了したので、丹波市新規起業者初期投資支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業内容
　・交付決定を受けた事業の種類に〇をつけてください

	補助事業の種類
	内容

	(１)店舗等の新築及び改装

	(２)設備の購入

２　事業完了日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
３　補助事業に要した経費の総額(※(１)・(２)の合計)　　 　　　　　　　　,　　 円
４　加算区分（該当の加算区分に〇をつけてください。）
	加算区分

	なし

	過疎加算(青垣地域または山南地域に事業所が所在)

	若者加算（起業時に40歳未満）

	女性活躍加算（起業する人が女性）

５　添付書類等
　(１)　収支決算書〔様式3-3〕
　(２)　補助事業に要した経費の詳細がわかる請求書の写し（○○工事一式は不可）
　(３)　振込依頼書等の支払を証する書類 ※領収書は不可
※インターネットバンキング利用の場合は、振込み完了済みの画面を印刷したもの
(４)　事業が完了したことが確認できる写真
・工事等の場合…工事過程の写真、工事完了後の写真、導入設備及び品番がわかる写真　等
・設備等の場合…導入設備の品番のわかる写真、導入後の写真
・車両等の場合…前後左右４面を撮影した写真（社名・車両番号がわかるもの）、車検証及び自動車検査証記録事項の写し
(５)　新築建物・改修の場合　建築許認可を必要とする場合はその許可証の写し
その他 事業開始等に許可を要する場合、その許可証の写し
　(６)　その他市長が必要と認める書類